
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nr. 

9 

8 

6 

7 

4 

5 

1 

3 

2 

Name 
AUDI Freunde 
Blaulicht Gießen 
Fahrschule Sven Bothe Racing Team 
Tauber Motorsport 
HDRT Buddys 
HDRT by sannes-stickdesign.de 
Easy Riders 
Error Minds 
Heavy Irony 

Rnd. 

337 

337 

337 

337 

336 

335 

332 

329 

326 

Gesamtzeit 

6:00:57.574 

6:01:07.315 

6:01:15.473 

6:01:48.777 

6:01:11.331 

6:01:05.406 

6:01:50.398 

6:01:05.794 

6:01:30.765 

Diff. 

9.741 

17.899 

51.203 

1 Runde 

2 Runden 

5 Runden 

8 Runden 

11 Runden 

Beste Zeit 

1:01.566 

1:01.839 

1:01.467 

1:01.745 

1:01.630 

1:01.770 

1:01.965 

1:02.527 

1:03.328 

In Rd. 

202 

160 

30 

34 

31 

33 

252 

18 

242 

km/h 

60,696 

60,428 

60,794 

60,520 

60,633 

60,495 

60,305 

59,763 

59,007 

 

Vorsprung 

9.741 

Ø km/h 

58,146 

Beste Rundenzeit 

1:01.467 

km/h 

60,794 

Beste Runde von 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MW Race Consulting 

6-Stunden Rennen Juni 
6-Stunden 

Rennen 

Rennen (6:00:00 Zeit) gestartet um 11:26:58 

Vogelsbergring 1,038 Km 

01.06.2018 12:00 


